МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »
имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

8928 509 35 21 lsoshlnuradilova@mail.ru
ПРИКАЗ

30 августа 2021 г. № 38/6

О внесении изменений в основную образовательную
программу основного общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «ЛСОШ № 1»
от 30 августа 2021 г., протокол № 97

Внести на 2021-2022 учебный год изменения и дополнения в основную
образовательную программу основного общего образования:

. в содержательный раздел:
- обновить и скорректировать рабочие программы основного общего

образования на 2021-2022 учебный год в соответствии с учебным планом на 2021-
2022 учебный год;

- обновить фонд оценочных средств для проведения текущей и промежуточной
аттестации на 2021-2022 учебный год;
1.2. в организационный раздел:

- учебный план основного общего образования и план внеурочной деятельности
2021-2022 учебный год (Приложение 1);

- календарный учебный график на 2021-2022 учебный год (Приложение 2);

2. Ввести в действие изменения и дополнения на 2021-2022 учебный год в
основную образовательную программу основного общего образования (ООП ООО)
с 31.08.2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Контроль исполнения пр за собой.

Директор школы Аскендерова Х.Н.

mailto:lsoshlnuradilova@mail.ru